Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Куйтежское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Куйтежского сельского поселения

От 25.03.2011г.            № 6

Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы в администрации

Куйтежского сельского поселения,

предусмотренного статьёй 12 Федерального закона

«О противодействии коррупции»
В соответствии со статьёй 12 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация Куйтежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в администрации Куйтежского сельского поселения, при замещении которых гражданин Российской Федерации обязан соблюдать ограничения, предусмотренные пунктами 1 и 2 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
Глава Куйтежского сельского поселения                                              С.Ю.Цветков

Утверждён

Постановлением администрации

Куйтежского сельского поселения

от 25.03.2011г. № 6
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ КУЙТЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ

ГРАЖДАНИН РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОБЯЗАН СОБЛЮДАТЬ ОГРАНИЧЕНИЯ, ПРЕДУСМОТРЕННЫЕ ст.12 ФЗ от 25.12.2008г. № 273-ФЗ

«О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ».

1. Глава Куйтежского сельского поселения

2. Специалист 1 категории администрации Куйтежского сельского поселения